
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-03-23-000004-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "ТБ Європейська"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "ТБ Європейська"

Реєстраційний номер лота: 1_31386083

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Касаткін Денис Миколайович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Аукціон з продажу майна
боржника ДОЧІРНЬОГО ПІДПРИЄМСТВА «СПОРТ-МАСТЕР» ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО
ТОВАРИСТВА «ЦЕНТРАЛЬНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ"(код ЄДРПОУ 31386083),
справа про банкрутство №904/3900/21, господарський суд Дніпропетровської області

На даному аукціоні пропонується до продажу ЛОТ №1_31386083: майно Банкрута ДОЧІРНЬОГО
ПІДПРИЄМСТВА «СПОРТ-МАСТЕР» ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
«ЦЕНТРАЛЬНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ» (код ЄДРПОУ 31386083;
місцезнаходження: 50053, Дніпропетровська обл., місто Кривий Ріг, ВУЛИЦЯ ВОЗНЕСЕНСЬКОГО,
будинок 1А), справа №904/3900/21, господарський суд Дніпропетровської області, згідно переліку
(Місцезнаходження: Дніпропетровська обл., місто Кривий Ріг, ВУЛИЦЯ ВОЗНЕСЕНСЬКОГО,
будинок 1А): - рухоме майно - 5 позицій/найменувань (Місцезнаходження: Дніпропетровська обл.,
місто Кривий Ріг, ВУЛИЦЯ ВОЗНЕСЕНСЬКОГО, будинок 1А): Програма 1С Бухгалтерія 7.7
(Інвентаризаційний номер 55, кількість – 1 шт.); 1С: Підприємство 8. Зарплата та керівництво
персоналом (Інвентаризаційний номер 1038, кількість 1 шт.); Клієнтська ліцензія на 1 р.м. 1С:
Підприємство 8 (Інвентаризаційний номер 1039, кількість – 1 шт.); Компьютер АMD Athlon 4400
(Інвентаризаційний номер 1319, кількість - 1 шт.); Монитор 22’’-23’’ LG W 2253 (Інвентаризаційний
номер 1318, кількість – 1шт); - право вимоги (дебіторської заборгованості), до
контрагентів/боржників згідно переліку (7 позиції/найменувань): АТ "УКРТЕЛЕКОМ" (код ЄДРПОУ
21560766) в розмірі 401,74 грн.; ПРАТ "КИЇВСТАР" (код ЄДРПОУ 21673832) в розмірі 9666,06 грн.;
ПРАТ "ВФ УКРАЇНА" (код ЄДРПОУ 14333937) в розмірі 273,28 грн.; ПРАТ "ФАРЛЕП-ІНВЕСТ" (код
ЄДРПОУ 19199961) в розмірі 854,44 грн.; ТОВ "ЕКОСПЕЦТРАНС" (код ЄДРПОУ 33265283) в розмірі
249,49 грн.; Філія ПрАТ «ІДС Аква Сервіс» (код ЄДРПОУ 25927896) в розмірі 240,00 грн.; ФОП ЩУР
СВІТЛАНА ФЕДОРІВНА (код ЄДРПОУ 2270509563) в розмірі 13650,00 грн.



Перелік відомостей та документів про майно/права вимоги, детальний перелік майна/права вимоги,
що виставляється на торги, та додаткові відомості про аукціон - додаються, наведені/розміщені в
окремо завантажених файлах (в розділі документи аукціону).

ЛОТ №1_31386083: майно Банкрута ДОЧІРНЬОГО ПІДПРИЄМСТВА «СПОРТ-МАСТЕР»
ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ЦЕНТРАЛЬНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ
КОМБІНАТ» (код ЄДРПОУ 31386083; місцезнаходження: 50053, Дніпропетровська обл., місто
Кривий Ріг, ВУЛИЦЯ ВОЗНЕСЕНСЬКОГО, будинок 1А), справа №904/3900/21, господарський суд
Дніпропетровської області, згідно переліку (Місцезнаходження: Дніпропетровська обл., місто
Кривий Ріг, ВУЛИЦЯ ВОЗНЕСЕНСЬКОГО, будинок 1А): - рухоме майно - 5 позицій/найменувань
(Місцезнаходження: Дніпропетровська обл., місто Кривий Ріг, ВУЛИЦЯ ВОЗНЕСЕНСЬКОГО,
будинок 1А): Програма 1С Бухгалтерія 7.7 (Інвентаризаційний номер 55, кількість – 1 шт.); 1С:
Підприємство 8. Зарплата та керівництво персоналом (Інвентаризаційний номер 1038, кількість 1
шт.); Клієнтська ліцензія на 1 р.м. 1С: Підприємство 8 (Інвентаризаційний номер 1039, кількість – 1
шт.); Компьютер АMD Athlon 4400 (Інвентаризаційний номер 1319, кількість - 1 шт.); Монитор
22’’-23’’ LG W 2253 (Інвентаризаційний номер 1318, кількість – 1шт); - право вимоги (дебіторської
заборгованості), до контрагентів/боржників згідно переліку (7 позиції/найменувань): АТ
"УКРТЕЛЕКОМ" (код ЄДРПОУ 21560766) в розмірі 401,74 грн.; ПРАТ "КИЇВСТАР" (код ЄДРПОУ
21673832) в розмірі 9666,06 грн.; ПРАТ "ВФ УКРАЇНА" (код ЄДРПОУ 14333937) в розмірі 273,28
грн.; ПРАТ "ФАРЛЕП-ІНВЕСТ" (код ЄДРПОУ 19199961) в розмірі 854,44 грн.; ТОВ
"ЕКОСПЕЦТРАНС" (код ЄДРПОУ 33265283) в розмірі 249,49 грн.; Філія ПрАТ «ІДС Аква Сервіс»
(код ЄДРПОУ 25927896) в розмірі 240,00 грн.; ФОП ЩУР СВІТЛАНА ФЕДОРІВНА (код ЄДРПОУ
2270509563) в розмірі 13650,00 грн.
Перелік відомостей та документів про майно/права вимоги, детальний перелік майна/права вимоги,
що виставляється на торги, та додаткові відомості про аукціон - додаються, наведені/розміщені в
окремо завантажених файлах (в розділі документи аукціону).

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 30 852.01 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 30 852.01 ГРН

Крок аукціону: 308.52 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 3 085.20 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЦЕНТРАЛЬНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ1.
КОМБІНАТ", код ЄДРПОУ: 00190977

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ПРИВАТНЕ
АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЦЕНТРАЛЬНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ"



Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 07.04.2022 20:03:30

Переможець торгів: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЦЕНТРАЛЬНИЙ ГІРНИЧО-
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ"

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


